ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
	9 августа 2023 года
	с. Шалинское
	№ 159/796

Об утверждении графика размещения публикаций агитационных материалов в газете «Манская жизнь» зарегистрированными кандидатами в депутаты Кияйского сельского Совета депутатов Манского района
Красноярского края

       В соответствии со статьей 37 Закона Красноярского края   от 2 октября 2003 года № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», территориальная избирательная комиссия Манского района Красноярского края РЕШИЛА:

1.Утвердить график размещения публикаций агитационных материалов в газете «Манская жизнь» кандидатами в депутаты Кияйского сельского Совета депутатов Манского района Красноярского края  в соответствии с протоколом распределения печатной площади (приложение).
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Манского района Красноярского края

С.Н. Юрченко

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Манского района Красноярского края
	Г.Н. Григорьева

                                                   Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии

от «9»августа 2023 года № 159/796
График

Размещения публикаций агитационных материалов кандидатов в депутаты Кияйского сельского Совета депутатов Манского района Красноярского края
	Ф.И.О.кандидата
	КГБУ «Манская Жизнь»

	бесплатно

	Скурихин Михаил Константинович
	31.08.23 № 35, 12

	Болтис Ирина Александровна
	31.08.23 № 35, 12

	Тимофеев Евгений Сергеевич
	24.08.23 № 34, 6

	Фомин Иван Алексеевич
	06.09.23 № 36, 6

	Колесников Семен Викторович
	17.08.23 № 33, 12

	Хомякова Светлана Александровна
	17.08.23 № 33, 12

	Денисенко Светлана Михайловна
	17.08.23 № 33, 12

	Чернявская Екатерина Викторовна
	06.09.23 № 36, 6

	Сик Екатерина Геннадьевна
	24.08.23 № 34, 6

	Федоров Вадим Владимирович
	06.09.23 № 36, 6

	Юдина Ирина Вадимовна
	17.08.23 № 33, 12

	Ковалькова Елена Михайловна
	06.09.23 № 36, 6

	Левченко Татьяна Анатольевна
	31.08.23 № 35, 12

	Аёшина Елена Витальевна
	06.09.23 № 36, 6

	Виноградов Дмитрий Юрьевич
	31.08.23 № 35, 12